
fluo orange HIV Bezpečnostní bunda, dodavatel oděvů na ochranu
silnic v Číně
Podrobnosti:
Složení látky 100% bavlna
Hmotnost látky 32  gr/m2 (/-5 %)
Užitná šířka látky 150 cm
Konstrukce Kepr nebo satén
Dokončit FR
Doba mytí 50-100krát
srážení ≤ ±3 %

Více informací:
* 2 náprsní kapsy na nářadí se suchým zipem
* 2 vnější kapsy v pase
* jedna boční cargo kapsy se suchým zipem
* Oxford tkanina na kolenou, ramenou a loktech, pro odolnost proti opotřebení
* přední zip s klopou na suchý zip
* elastický pas
* reflexní páskové lemování

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wuhanu. Profesionální a poctivý.
2.Free, aby pult vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.
6.8 inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu





Lodní doprava:
1) FCL-plné nakládání kontejneru.
2) Nakládání kontejnerů bez LCL.
3) Expresní.
4) Letecká přeprava

Způsob platby:
1) T/T.
2) Paypal.
3) West Union.
4) Úschova.
Objednat:
1) Můžeme vyrobit vzorek podle vašeho návrhového výkresu.
2) Můžeme vytvořit design podle vašeho vzorku a poté vzorek předělat.
3) Po potvrzení vzorku proveďte hromadnou výrobu..
Kontakt:




